Chronik der Weltmeisterschaften auf Scherenbahnen

8. Weltmeisterschaften 2003 in Bltgenbach / Belgien

vom 07. — 15.Juni 2003 in Butgenbach-Worriken

U

Damen — Einzel :

Herren — Einzel :

Damen — Paark.

Herren — Paark.

Mixed — Paark.

1.

2
3.

w N

wWN

wN P

1. Bianca Mayer- Holger Mayer
2. Jolanda Slangen - Guus Maes
3. Petra Josten -Clemens Wirtz

KEGEL

Elgin Klein

Steve Blasen -Alain Scheer
. Marc Moca — Nicolas Potier
. Christian Marx- Christphe Cioni

7-15JUN

WORLDCHAMPIONSHIP

. Marjon Berends
Petra Josten

. Steve Blasen
. Arturo Moneta
. Matthijs Lippert

. Elgin Klein-Elke Radau
. M.Berends-A Wetzelaer
.Bianca Mayer—Steffanie Hippert, Deutschland

G 08-1

BUTGENBACH

Deutschland
Niederlande
Belgien

Luxemburg
Italien
Niederlande

Deutschland
Niederlande

Luxemburg
Frankreich
Frankreich

Deutschland
Niederlande
Belgien

845 Holz
799 Holz
755 Holz

873 Holz
856 Holz
843 Holz

621 Holz
613 Holz
588 Holz

636 Holz
617 Holz
617 Holz

687 Holz
686 Holz
684 Holz



Chronik der Weltmeisterschaften auf Scherenbahnen

Fortsetzung 8. WM Bltgenbach

Damen — Nationalmannschatft:

1. Deutschland 3153 Holz , mit den Spielerinnen

Bianca Mayer 796 — Elke Radau 773 — Karin Breuer 806 — Stefanie Hippert 179 / Elgin Klein 599 ,ges. 778 Holz
2. Niederlande 3047 HOlZ, beste Spielerin MarjonBerends 826 Holz
3. Belgien 3017 HOIZ, beste Spielerin Miriam Charlier 788 Holz
4. Brasilien 2946 Holz, beste Spielerin Sheila Suzana Steigleder 792 Holz

Herren — Nationalmannschatft:

1. Deutschland 3297 Holz , mit den Spielern :

Holger Mayer 844 — Horst Mickisch 863 — Hilbert Wagner 783 — Martin Hoffmann 807 Holz
2. Luxemburg 3268 Holz , bester Spieler : Steve Blasen 885 Holz
3. Belgien 3245 Holz , bester Spieler : Clemens Wirtz 822 Holz

G 08-2



	Damen – Einzel :   1.  Elgin Klein               Deutschland
	Herren – Einzel :    1. Steve Blasen   Luxemburg            
	Damen – Paark.      1. Elgin Klein-Elke Radau              D

