Chronik der Weltmeisterschaften auf Scherenbahnen

8. Weltmeisterschaften 2003 in Bütgenbach / Belgien

vom 07. – 15. Juni 2003 in Bütgenbach-Worriken



Damen – Einzel :	 Elgin Klein Marjon Berends Petra Josten 	Deutschland Niederlande Belgien	845 Holz 799 Holz 755 Holz
Herren – Einzel :	 Steve Blasen Arturo Moneta Matthijs Lippert 	Luxemburg Italien Niederlande	873 Holz 856 Holz 843 Holz
Damen – Paark.	 Elgin Klein-Elke Radau M.Berends-A Wetzelaer Bianca Mayer–Steffanie 	Deutschland Niederlande Hippert, Deutschland	621 Holz 613 Holz 588 Holz
Herren – Paark.	 Steve Blasen -Alain Sch Marc Moca – Nicolas Pot Christian Marx- Christphe 	tier Frankreich	636 Holz 617 Holz 617 Holz
Mixed – Paark.	 Bianca Mayer- Holger M Jolanda Slangen - Guus Petra Josten -Clemens \ 	Maes Niederlande	687 Holz 686 Holz 684 Holz

Chronik der Weltmeisterschaften auf Scherenbahnen

Fortsetzung 8. WM Bütgenbach

Damen - Nationalmannschaft:

1. Deutschland 3153 Holz, mit den Spielerinnen

Bianca Mayer 796 – Elke Radau 773 – Karin Breuer 806 – Stefanie Hippert 179 / Elgin Klein 599 ,ges. 778 Holz

2. Niederlande 3047 Holz, beste Spielerin MarjonBerends 826 Holz

3. Belgien 3017 Holz, beste Spielerin Miriam Charlier 788 Holz

4. Brasilien 2946 Holz, beste Spielerin Sheila Suzana Steigleder 792 Holz

Herren – Nationalmannschaft:

1. Deutschland 3297 Holz , mit den Spielern : Holger Mayer 844 – Horst Mickisch 863 – Hilbert Wagner 783 – Martin Hoffmann 807 Holz

2. Luxemburg 3268 Holz , bester Spieler : Steve Blasen 885 Holz

3. Belgien 3245 Holz , bester Spieler : Clemens Wirtz 822 Holz